
AANWIJZINGSBESLUIT IN- EN VERKOOPREGISTER HELMOND 2014

 

De burgemeester van Helmond;

Gelet op artikel 2.5.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Helmond 2008, artikel 437, van het

Wetboek van Strafrecht juncto artikel 2, tweede lid van het Uitvoeringsbesluit ex artikel 437, eerste lid,

van het Wetboek van Strafrecht

 

B e s l u i t:
1. aan te wijzen als een doorlopend en gewaarmerkt register voor de registratie van de in- en verkoop

van gebruikte of ongeregelde goederen:

a. het digitale in- en verkoopregister (Digitale Opkopers Register, DOR) via

opkopersregister.stopheling.nl;

b. het papieren register naar bijgevoegd model

2. in te trekken het Aanwijzingsbesluit in- en verkoopregister, zoals vastgesteld op 7 februari 2013

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt de dag na bekendmaking.

 

Helmond, 24 november 2014

 

de burgemeester van Helmond,

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel    

 

Bekend gemaakt op:
8 december 2014

de gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 73845

GEMEENTEBLAD 11 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2014 nr. 73845 11 december 20141


